Gripari, lub oddzielnie we dwuch
wszelkich zobowiązań i korespondencji. Spółka Akcyjna. Akt
spółki został zeznany przez notarjuszem Alfredem Eiloss w m.
Renaix w7 dniu 14-X1-1911 roku i ogłoszony w Monitorze Belgij
skim dnia 1-XII-1911 roku Nr. 7188 ze zmianami z dnia 8-1-1912
loku, 16-IV-1925 roku, 19-5-1924 roku, 26-XI-1924 roku, 21-IV-1926
roku, 19-V-1926 r. ogłoszone w Monitorze belgijskim dnia 19-1
1912 roku za Nr. 435, 19-A -1925 roku za Nr. 5272, 11-IV-1924 roku
za Nr. 4965, 18-X1I-1924 roku za Nr. 13708, 12-V-1926 roku za
Nr. 5767 i 3-V-1920 roku za Nr. 7151.

D. c. n.

i

Posady i prace

D
obry bnchalter, szef księgowości
i f nansów, dwadzieścia lat pracy

kierowniczej poszukuje posaay Zgło
szenia do Kurjera Zachodniego pod
.Dobry buchąlięr*. 298-,i-2

Oalact uu wypalau,a cegły uoincj
* potrzebny zaraz Zagórze ul.